
Sylvie M. (makovka) ID 94193 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 17:32

PODMÍNKY PRODEJE
Ahojte milé maminky, všem přeji krásný den.
 Těší mě, že jste zavítali také na mé stránky při tom množství lideček, kteří tady prodávají.
 Věci které prodávám jsou většinou nošené, pokud mají nějakou závadu, flíček, snažím se ně upozornit. Vámi vybrané zboží
budu zasílat nejpozději do dvou dnů od obdržení penízků na můj účet. Je možné i o platbu složenkou.

 POŠTOVNÉ dle NOVÉHO tarifu pošty:
 Balíček do obálky - 37kč poštovné.
 Balíček nepřesahující rozměry 50x30x5cm o hmotnosti do 2kg - 47kč poštovné.
 Balíček, který přesahuje jakýkoliv jeden rozměr - 58kč poštovné, popř. výše dle váhy...

 Na jakékoliv dotazy ohledně zboží ráda odpovím. Pokud nebude zboží podle Vašich představ, jsem ochotna přijmout
objednávku zpět bez úhrady poštovného.
 Dárečky které uvádím "ZDARMA K OBJEDNÁVCE" se vztahují na ty druhy zboží, které prodávám já sama a ne kamarádkám.
Vždy uvádím na prvním místě "kamarádka prodává".Pokud tam bude tento text dárečky v tomto případě z mé strany nejsou.
Omlouvám se, ale také zároveň děkuji za pochopení.
 Budu ráda za Vaší spokojenost a těšit se na další obchůdky.
 S pozdravem a přáním příjemného nákupu

 Sylva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

